関東大和ハウス　ＯＢ・ＯＧ会

　　　　　ゴルフ部会会員各位

第５７回関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会　コンペ活動報告

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会

　　幹　事

第５７回関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会コンペは、２年ぶりに令和３年１１月１０日（水）に千葉県の

「源氏山ゴルフクラブ」にて３９名の参加のもと開催いたしました。コロナもやや下火となっていましたが、念のため

クラブハウスの入室時は、検温・手指の消毒を行い、スタート前まではマスクを着用し、昼食時は黙食で、プレ－後の

表彰式は中止とし、成績結果および賞金は後日、送付するという形で実施しました。

当日は、晴れでしたが、風は強く（どちらかというと強風で）、グリーン上は枯れ松葉が一面に広がっていて、

パタ－がなかなか打てず、ゴルフにならないホールがいくつかありました。皆さんが、このような悪条件で

苦しんでいる中、金久保　良治さんが、ネット７２の好スコアで優勝されました。

初参加の方は４名（大竹　操さん、河原　茂さん、塩崎　伸二さん、堀　福次郎さん）でメンバーが徐々に増えています。

また、今回で参加３回目の杉浦　純一さん・空　裕毅さん・藤田　誠さんは正式なハンデイが決定しました。ハンディは

1回参加する毎に「１」増え、参加すればするほど、ハンディが有利になりますので、多くの方が、沢山の回数参加される

事を期待いたします。

次回は、令和４年４月２７日（水曜日）「飯能くすの樹カントリー倶楽部」にて行う予定ですが

コロナの感染状況にて延期も考えられます。案内の送付は３月初旬の予定です。

各位の予定の調整また体調管理をよろしくお願いします。

第５７回の上位成績者は下記の通りです。

ＯＵＴ ＩＮ グロス ハンデイ ネット

優　勝 50 51 101 29.0 72.0

２　位 52 44 96 22.0 74.0

３　位 47 49 96 21.0 75.0

４　位 44 44 88 11.0 77.0

５　位 47 44 91 13.2 77.8

６　位 40 45 85 6.0 79.0

７　位 50 51 101 22.0 79.0

８　位 51 52 103 24.0 79.0

９　位 50 54 104 25.0 79.0

１０　位 49 60 109 30.0 79.0

Ｂ　Ｇ 40 45 85 6.0 79.0

令和4年1月12日

各　　賞
成　　　　　　　　績名　　　前

（敬称略）

金久保　良治

鴨川　冨幸

　　水 上　　吉 雄

小柳　一三

一戸　和博

山崎　信夫

高橋　　渡

空　　裕毅

水上　吉雄

今井　輝夫

松本　孝亮

鴨川　冨幸